সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা ১৫৬/২০১৮-২০১৯

ঢাকা, রোববার ১০ ফেব্রুয়ারি ২০১৯, ২৮ মাঘ ১৪২৫

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে

- ১। বিরোধীদল শক্তিশালী হলে গণতন্ত্রের জন্যই ভাল : সেতুমন্ত্রী
- ২। গণতন্ত্রের জন্যই গণমাধ্যমকে স্বচ্ছ ও নিরাপদ রাখা জরুরি : তথ্যমন্ত্রী
- ৩। মিয়ানমারে সেফ হ্যাভেন তৈরি করে রোহিঙ্গাদের পুনর্বাসন করতে হবে : পররাষ্ট্রমন্ত্রী
- ৪।